
  

SAVI group s.r.o.  – Výhradní dovozce zboží SALLER do ČR 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 

www.sport-saller.cz 

 
 

1 / 1 

FORMULÁŘ PRO VÝMĚNU / VRÁCENÍ ZBOŽÍ 
 

Děkujeme za Vaši objednávku 
V případě, že potřebujete vyměnit nebo vrátit objednané zboží, vyplňte prosím tento formulář a 
zašlete je prostřednictvím ZÁSILKOVNY https://www.zasilkovna.cz/  spolu se zbožím na výdejnu: 
Výdejní místo Zásilkovny: Nábytek Street, Jihlava Havlíčkova 35 
 
ODESÍLATEL (zde uveďte Vaše nacionále): 

Číslo objednávky nebo faktury:  

Jméno:  

Adresa:  
 
POSÍLÁM ZPĚT: 

Kód zboží Název zboží 
Kód 

barvy Velikost Počet Důvod 

      

      

      

      

 
PROSÍM O VÝMĚNU ZA: 

Kód zboží Název zboží 
Kód 

barvy Velikost Počet Důvod 

      

      

      

      

 
 
V případě vzniku přeplatku, prosím o uvedení čísla účtu: 

 
Výměna není možná za podmínek níže: 

 Zboží již bylo nošeno (i za předpokladu, že bylo poté vypráno) 
 Zboží které bylo opatřeno potiskem nebo výšivkou 

 
 
V případě jakýkoliv otázek a přání jsem Vám plně k dispozici na následujících kontaktech: 
Telefonním čísle 774 441 320, e-mailu: info@sport-saller.cz 


